
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.05.2014                                                               № 347            

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Стрежевой от 20.04.2010 № 280 

  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.04.2010 № 280 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для 

развития физической культуры и массового спорта на территории  городского округа 

Стрежевой»: 

1.1. В преамбуле постановления слова «пункта 19 части 1 статьи 48 Устава 

городского округа Стрежевой» заменить словами «пункта 14 части 2 статьи 48 Устава 

городского округа Стрежевой».  

1.2. В абзаце 1 пункта 1.3. Положения об обеспечении условий для развития 

физической культуры и массового спорта на территории  городского округа Стрежевой 

(далее – Положение), утвержденного указанным постановлением, слова «следующие 

основные понятия»  заменить словами «понятия, установленные Федеральным законом  

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации». 

1.3. В абзаце 6 пункта 3.2. Положения, утвержденного указанным 

постановлением, исключить слова «и показателями, необходимыми для расчета 

неэффективных расходов местных бюджетов, утвержденными распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 11.09.2008 № 1313-р.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.   

 

 

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 


